

MAGASIN FOR EVANGELISK ORIENTMISJON

02 / 2012

96. ÅRGANG

asias millioner



Ett år etter katastrofen
Blant spedalske i India

Ett år etter katastrofen



Lenge følte ødeleggelsene i vårt virkeområde som en vond drøm en snart måtte våkne opp av! Naturskjønne Iwates kyst i nord med virksomme byer og idylliske landsbyer mellom fjor og fjell.

TEKST ANNIKEN MORI FOTO EOM

Hvordan kunne alt bli så skamfert på noen minutter? Og så Fukushima da, med flotte havstrender mot Stillehavet med verdens rikeste fiskeforekomster og skogkledde vakre åser. Plutselig var fylket vårt verdensberømt for gift!

Platene under Japan

Japan blir aldri det samme etter dette. Ikke bare at det ble rammet av et kjempejordskjelv i en størrelse som skjer en gang hvert 600 år. Hele Japan flyttet seg 5 meter mot øst og uroet platene som møtes under Japan. Det vil derfor bli flere store skjelv framover i et par tiår sier lærde. Syd-Øst delen av Fukushima fylke hvor vi bor skal være særlig utsatt for skjelv. I november i fjor hadde vi hatt 250 etterskjelv sterkere enn styrke 4. Men be særlig for Japans sentrum, Tokyo!

Økonomien

Ved utgangen av året 2011 var Japans samlede nasjonalprodukt halvparten av landets gjeld. Alle fikk merke at nord-øst Japan hadde veldig viktig industri! Viktige bildeler lages her, og en del bare her. Men de var raske med å

komme i gang igjen! Så kom imidlertid oversvømmelse i Thailand og ødela viktige japanske bedrifter der, og høy yen-kurs, i tillegg til alle utgiftene med katastrofen. Mange havner er enda ødelagt nordover og hindrer fiskerieringen der.

Fukushima-fylke

Enda er det null fiske i Fukushima. Fiskebåter går ut for å samle skrot! Radioaktiviteten har lammet dette fiskefylket. Men akvariet i Onahama hvor 200.000 fisk døde 11. mars i fjor, kom i gang igjen etter bare fire måneder og fikk nylig TV pris for beste eksempel på rask gjenreiseing. Jordbruket er også sterkt utfordret mange steder i vårt fylke, men de fleste steder fungerer det selv om det er vanskelig å få kjøpere som før.

Atomkraftverkene

Det er satt et 40 årsprogram for å tilintetgjøre de fire reaktorene. 3000 mennesker er stadig i arbeid der, 300 km² rundt kjernekraftverkene blir brukt til å sortere ødelagt materiale, det mest bestrålte er inne i hus. 1000 svære tanker er der for å holde giftig



Minnestunden rett ved havet, buddhistprester i guloransje kapper.



Anniken og den afrikanske taleren Yoshe Moyo.



Bare disse to husene i landsbyen sto igjen.

vann, men de vil alle være fulle til høsten... Inni reaktorene må man bruke roboter. Dette er enda ikke kommet i gang. 87.000 mennesker som levde innenfor 20km radiusen er blitt flyktninger. Av de 54 atomkraftverk i Japan, er nå 52 ute av drift! I stedet har Japan importert masse olje. Fra april skal de to siste også slås av for å gjennomgå sjekker. Det er sterk motstand mot atomen-ergi over hele landet.

”Stråle-fjerning”

Dette er blitt et nytt begrep her i fylket. Veier og tak spyles og havejord veltes eller man fjerner øverste

jordlag for å få vekk radioaktiviteten. Denne jorden blir så bearbeidet for å skille ut giften til minst mulig størrelse. Men hvor skal man gjøre av alt dette strålemateriale? Ingen vil ha det i nærheten..... Nå skal det graves ned i et område nokså nært kraftverkene ”midlertidig” til man finner ”en endelig løsning”.

Iwaki

30.000 av ”kraftverk-flyktningene” har kommet til Iwaki, vår by. De fleste bor i barakker med bitte små leiligheter. Teknisk er de bra utstyrt, men de blir klamme og kalde. Folk er fordelt ved loddtrekning og kjen-

ner ikke naboene. Det er vår bønn at vi gjennom vår virksomhet og forbønn kan nå flest mulig av disse menneskene med Guds kjærlighet og håp! Og være med på rent praktisk å gi dem verdige bo-forhold.

Nød og sorg

Vi kan bare ane den forferdelige sorg mange bærer på. Enda i dag er det systematisk leting etter savnede i gjørmete områder ved elver og hav m.m. For dem som har mistet sine og ikke en gang kan finne noe av liket har tiden stått stille et helt år.

VISJON

Evangelisk Orientmisjon (EOM), tidligere kjent som Den Norske Kinamisjon, er en felleskristen misjonsorganisasjon grunnlagt i 1889, som i lydighet mot Jesu misjonsbefaling har som oppgave å uttbre Guds rike blant Østens folkeslag og andre områder Gud måtte lede til.

ADMINISTRASJON

Adr: Slemdalsveien 1, Postboks 5369 Majorstua, 0304 Oslo
Tlf: 22 60 94 40 Mob: 90 13 80 20 Epost: eom@eom.no
Org.nr: 00971.433841 Web: www.eom.no
Daglig leder: Roald Føreland (roald@eom.no)
Bankgiro: 3000.15.76719 Regnskapsfører: David Sjøen
Revisjon: BDO, Lillestrøm

STYRET

Styreformann: Trygve Jordan Faste medlemmer: Margot Sjøen, Arild Nordlie, Ivan Wiik, Doris Brekkå, Øyvind Dovland
Vara: Svein Løvdaal, Sidsel Ruud Svendsen, Anne Johanne Botterud

ASIAS MILLIONER

Asias Millioner er organ for Evangelisk Orientmisjon og kommer ut 6 ganger i året.

Gjeldende årgang: 96 Ansvarlig redaktør: Roald Føreland
Trykk: Birkeland Trykkeri Layout: Mediatiger.no

Forsidebilde: Akira Mori leder en forbønnshandling i minnehøytideligheten ved ettårs-dagen etter jordskjelvet 11.mars



Et øde land... vi håper å hjelpe med å gjenreise hus i terrenget i åsene bak sletten.

Vi var heldige!

Vi var så heldige! I dag gikk vindretningen rett mot syd mot Iwaki fra kraftverkene. Men da reaktor nummer 1 eksploderte 12. mars i fjor gikk vinden mot nord-øst. Det samme var tilfelle ved de to neste eksplosjonene 14. og 15. mars. Vindretningen snudde mot oss litt den 15. om kvelden og en del radioaktivitet kom da, så noen "hot-spots" har vi, men stor sett er det ikke mye. Nå er det legesjekker av barna i Iwaki, og enda har de ikke funnet

gingen av Global Mission Centers 1. etasje. Det blir ferdig i juni, men åpningen blir vel markert først i september. Det er mange som vil komme, så dette må forberedes. Akira og jeg regner med å være i Norge i juni-juli. Akira for 2 og en halv uke.

Fukushima første baptistkirke

Denne menigheten hadde 4 kirker og stor virksomhet innenfor 10 km grensen til kraftverkene. Etter et år ved et leirsted ved Tokyo, har de nå

Takk for fortsatt forbønn for alle hjelpearbeiderne og alle menighetene og alle vi kristne i Nord-Øst Japan at vi må finne vår plass i Guds arbeid for å nå ut til et vaklende og bøyert folk!



Gospelsang og lovsang. Buddhisttempelet på motsatt side.



Lunsjspising fra minnestunden.

noen som har radioaktivitet i seg! Risen dyrket i Iwaki passerer også de strenge testene med glans. Ingen radioaktivitet der heller. Vi føler oss friske, og vi kjenner Guds fred.

Minnemøte

Over hele landet og særlig langs kysten her blir det mange minnemøter 11. mars. Vi i "Global Mission Chapel" begynte gudstjenesten litt tidligere enn vanlig, og så dro ut til den verst tsunami-rammede landsbyen i Iwaki, Usuiso. Her var det minnemøte som vi skal delta på. Akira ba til Gud i møtet. Det var lunsj-servering ved våre team og en japansk misjonsforbundsamenighet som kom to timers reise med et par busser for å hjelpe til.

Ombygging

12. mars begynte endelig ombyg-

gingen av Global Mission Centers 1. etasje. Det blir ferdig i juni, men åpningen blir vel markert først i september. Det er mange som vil komme, så dette må forberedes. Akira og jeg regner med å være i Norge i juni-juli. Akira for 2 og en halv uke.

begynt å bygge et leilighetsbygg i Izumi i Iwaki og vil bygge en kirke der som vel blir ferdig til høsten. Vi har tilbudt dem å bruke våre lokaler gratis fra de kommer flyttende til byen i april til kirken deres er ferdig. Liksom vi fikk hjelp fra den anglikanske kirken etter brannen er det nå vår tur til å hjelpe en menighet i nød. Nå må både de og vi ha møtene i 2. etasjen på sentret pga ombyggingen, men alt går!

Ungdoms-team fra Norge

6. mars kom vårt første hjelpeteam fra Norge for å virke med oss i nesten 2 måneder. De 7 er fra Ungdom i Oppdrags kreativ DTS i Ålesund og vår egen Hanna er nestleder. Senere i mars får vi besøk tre dagers tid av 8 unge og en lærer ved Bildøy Bibelskoles medialinje som vil forevige scener her.



Plantede menigheter i Japan

Oversikt over aktive menigheter som er startet av EOMs misjonærer gjennom årenes løp. Totalt er det i dag 11 menigheter, rundt 250 medlemmer. 11 personer ble døpt i 2011.

Menighetene i Taira, Miako og Onahama er selvstendige, mens de andre har tilsluttet seg Domei kirkesamfunn (Det japanske Misjonsforbundet). Flere av menighetene har deltatt aktivt i nødhjelpsarbeidet etter katastrofen i fjor.

- ① Oppmøte ② Pastor ③ Døpt 2011 ④ Bønneemne ⑤ Virksomhet

ONAHAMA "Jesus Farshuset"



- 1) Gjennomsnittelig 7 personer nå på gudstjenesten
- 2) Pastor Masayuki Mine
- 3) Ingen døpt i fjor. En jente i 9.klasse, Minami Hara, vil døpes snart
- 4) Be for de 20 fiolin/engelsk elevene til ekteparet Mine.
- 5) I tillegg til søndagsmøte og engelsk og fiolinklasser er det to månedlige møter: Husmøte hjemme hos familien Yoshida hvis døtre ofte

har spilt på musikk møtene, som ble holdt jevnlig før og studentmøte i Jesus-Farshuset. To evangelister fra Taira-kirken er med på dette og 5 mannlige og to kvinnelige studenter kommer. En av de 5 guttene er en ivrig kristen koreaner som får de andre med seg. En av jentene er tidligere engelsk-elev.

TAIRA "Global Mission Chapel"



- 1) 53 medlemmer
- 2) Pastor Akira Mori
- 3) 2 menn ble døpt i 2011 og to unge jenter i januar 2012
- 4) Be om Guds nåde til mere enhet innvortes så vi kan få oppleve Guds kraft til frelse og fornyelse.
- 5) Ved siden av de fire ukentlige møtene, er menigheten er fortsatt vert for et aktivt frivillig arbeid der flere av medlemmene er fulltids engasjert. Det er gjerne en lunsjservering en gang i uken ved midlertidige husklynger, i tillegg til opprydningsarbeid, små konserter og liknende. 12.mars starter ombyggingen av 1.etasje til møtelokale, kafé og bokhandel. De økonomiske utfordringene her er egentlig langt over evne, men vi stoler på Herren som har hjulpet gjennom alt hittil.

SOOMA

- 1) Ca 9-10 møter jevnlig til gudstjenesten.
- 2) Pastor Ichicko Goto (64). Men fra april vil hun ta to års permisjon fra pastorgjerningen. Tidligere pastor i Haramachi, Seizo Kasai (73) og hans kone vil ta over som pastorpar. De vil bo i Soma og også betjene Haramachi-menigheten.
- 3) Ingen døpt i fjor, men 25. mars i år vil Mieko Fujita (64) bli døpt. Hun har en kristen datter i Syd Japan som har bedt for henne, og sjokket med katastrofen i fjor førte Mieko til kirken.

- 4) Sooma har 2000 midlertidige brakkeboliger, men har nesten ikke hatt besøk av frivillige arbeidere. Sooma folket føler seg isolert og glemte. Fjellkjeden i vest er sterkt rammet av stråling, og folk er redde for å krysse dette området. En halvtimes vei nord ligger millionbyen Sendai, men det går ikke lenger tog fra Sendai til Soma. Mange jorder kan brukes på flate områder til gårdsdrift, men folk utenfor fylket vil ikke kjøpe produktene.
- 5) Flere konserter med kristne sangere skjer nå på løpende bånd for å nå "brakkebefolkningen" med trøst og evangeliet. Menighetens arbeid har vært preget av praktisk hjelp til flyktingene og dette fortsetter.

YUMOTO



- 1) 12-13 kommer på gudstjenesten.
- 2) Pastor Nobuyoshi Yamamoto
- 3) Ingen ble døpt i fjor, men en 35 årig mann er nå i dåpsklasse.
- 5) Kirkebygget fikk en stor skade i fjor vår og etter hjelpen fra det japanske misjonsforbundet har de enda ca 350.000 kr som må betales. Be at det må legges seg til rette med utfordringene her.
- 4) Pastor Yamamoto (36) som har vært evangelist i Yumoto et år har gjort og gjør en stor innsats for de katastroferammede. Han er nå nettopp innviet til pastor og skal gifte seg i juli.

HARAMACHI

- 1) Gjennomsnittelig 5-6 på gudstjenesten
- 2) Ansvarlig pastor nå er Takanori Kanari i Uchigo menigheten, men fra april blir det Seizo Kasai som har ansvar for denne menigheten fra Sooma.
- 3) Ingen døpte i fjor, men 11. mars i år blir fru Tomizawa døpt. (hun er i 80 årene. Hennes barnebarn ble døpt av pastor Kasai for et par år siden og hennes sønn ble døpt i nabofylket i vinter. Nå kommer de alle tre til gudstjenesten. Fru Tomizawa tenkte bare på å dø etter katastrofen, men troen på Jesus har gitt henne nytt håp.
- 4) Haramachi ligger bare rundt 30 km fra atomkraftverkene. Fiskehavnen er ødelagt og bare ca 40.000 er igjen av de 70.000 innbyggerne. De er enda verre stilt enn Sooma nevnt ovenfor. Be at Gud må bringe håp og liv til mennesker nettopp på dette mørke hvor heller ingen tog og få frivillige kommer.
- 5) Etter katastrofen rømte flere av medlemmene i Haramachi til pastor Goto i Sooma.

Hun og Kanari tar hånd om en gudstjeneste hver i måneden til Kasais kommer. Ellers er det "video-gudstjeneste". Et sentralt ektepar i menigheten, Takayama, er i fylkes-hovedstaden Fukushima pga arbeid. De håper å komme tilbake til Haramachi. Hr Yasukawa arbeider ved atomkraftverkene. Han har gått ned 10 kg det siste året.

YOSHIMA

- 1) 17 medlemmer.
- 2) Pastor Naohiko Hirai.
- 3) En døpt i 2011. Sueko Sakarai på ca 80. Mor til fru Nomura, en av de sentrale troende.
- 4) Be om frelse for Tomoko, forloveden til Yoshiya (pastor Inomatas



4.sønn). De skal gifte seg. Be også for en søkende dame i 40 årene, Yuuko Sato.
 5) Menighetens virksomhet er konsentrert om de ukentlige møtene: gudstjeneste, bibelstudiemøte og bønnemøte. I september blir det et ekstrapøte.

UCHIGO

1) Ca 20 på gudstjenesten



2) Pastor Takanori Kanari
 3) Ingen døpt i fjor, men to er i dåpsklasse og skal døpes til påsken: Kaoru Kusano (38, sønn av en av de troende) og fru Isaka (pianolærerinne i 60 årene).
 4) Ved det kraftige jordskjelvet i Iwaki 11. april, ble kirkebygget så ødelagt at det regnes for 50 % skadet og kan rives på byens regning. Det japanske misjonsforbundet vil gi kraftig økonomisk støtte til å bygge et nytt lokale på tomten de eier, men enda er det stort behov for pengeinnsamling. Be at Gud må lede byggekomiteen, at det økonomiske må gå greit, og at det gamle bygget må holde til det blir revet.
 5) Bortsett fra de ukentlige møtene er virksomheten preget av forberedelsen til nybygg, og pastoren er

enda engasjert i hjelpearbeid for de katastroferammede.

MIYAKO

1) 20 medlemmer.



2) Pastor Kazuo Iwatsuka
 3) 1 døpt
 4) Be for 3 søkende kvinner som kommer til gudstjenesten og mange søkende som enda ikke kommer til kirken.
 5) Pastoren er sterkt engasjert i å

besøke de tsunami-ofrene som bor i midlertidige brakker. Siden jul har hans kone blitt mye bedre til helsen og drar med sin mann på disse besøkene.

ISOHARA

1) 5-6 personer kommer til gudstje-



nesten
 2) Pastor Shunichi Iki
 3) Ingen døpt i 2011
 4) Be for pastoren som må på sykehus 3 ganger i uken for å rense blodet.
 5) Det siste året har menighetens virksomhet vært konsentrert om gudstjenesten, men fra april begynner man igjen med ukemøte. Bygget fikk sprekker av jordskjelvet, men takket være pengegaver via det japanske misjonsforbundet ble skadene reparert.

TAKAHAGI

1) Gjennomsnittlig 9 personer



kommer til gudstjenesten utenom pastorfamilien.
 2) Pastor Kenji Oohira
 3) 1 ble døpt i 2011.
 4) Takk og be for fire nye som nå kommer: Mannen Hiroki Eiji som ble

døpt av Kongstein for flere tiår siden og ble vekket av katastrofen, og en kvinne, Kinatsu Watanabe som ble døpt i menigheten for 20 år siden og to til.
 5) Oohira legger stor vekt på lovsang. Hver søndag ettermiddag er det sangmøte og onsdag ettermiddag likeså. En gang i måneden er det husmøte hos moren til en av de troende, fru Noriko Kurosawa. Det er stort at Oohira ikke har vært plaget av sin Krohn's sykdom de siste årene. Takahagi ble ikke rammet av tsunamien, men jordskjelvet gjorde skade på kirkebygget. Også her ble skadene ordnet ved gaver via misjonsforbundet i Japan.

IZUMI GRACE CHAPEL

1) 53 i snitt på gudstjenesten
 2) Pastor Kei Masui
 3) 2 døpt i 2011
 4) Be for flere i menigheten som har fått forskjellige utfordringer å slite med etter katastrofen. Den siste tiden har pastoren særlig vært engasjert i å hjelpe de troende til et godt personlig andaktsliv.
 5) I fjor var pastoren aktiv i hjelpearbeid. Nå er tanken at hele menigheten skal engasjere seg overfor flyktingene fra Tomioka like ved atomkraftverkene. De bor i brakker like ved kirken.
 For øvrig er det i år 60 år siden Frank Kongstein startet menigheten her. Man tenker på å sende noen til Norge i den anledning, og planlegger 60 årsdagen en gang i oktober.

NAKOSO

1) Gjennomsnittlig 23 kommer på gudstjenesten
 2) Pastor Eichi Sumiyoshi
 3) 4 ble døpt i 2011.
 4) Be at flere nye som kommer må bli ledet til dåp.

5) Menigheten har helt fra starten i midten av mars tatt imot masse forsyninger til nødlidende folk og fått en stor kontaktflate. Pastor Sumiyoshi ba til Gud i dagene etter katastrofen "Er det OK å rømme?" Hver gang svarte Herren : "Nei, ikke enda!" Så fikk han se et veldig tydelig syn av Jesus som gikk rett mot kraftverkene mens han hjalp de lidende. Siden har pastoren ikke spurt mer, men engasjert seg for de katastroferammede. I vinter har det særlig vært utdeling av ulltepper og små "varmtvannsbeholdere" til å ha i sengen til folk i barakkene.



Utdeling av en liten oppmerksomhet til spedalske.

Blant spedalske i India

Jeg ble tatt i mot med fyrverkeri, åtte blomsterkranser rundt halsen, store plakater med "Hearty welcome to Brother Roald", varme håndtrykk og smilende forventningsfulle ansikter.

TEKST ROALD FØRELAND FOTO EOM

Aldri har jeg opplevd en slik velkomst noen gang. Hva hadde jeg gjort for å gjøre meg fortjent til dette? Svaret er: Ingenting! Jeg var i India som representant for Evangelistens Misjonstjeneste, som har støttet hjem for spedalske i over 30 år. Hjemmet for spedalske har brakt mennesker ut av håpløshet og tiggende og gitt dem håp og mening. I

dag er det ca 140 mennesker som bor her, og nå var alle samlet for å treffe meg som kom helt fra Norge. Norge har en god klang i de spedalskes ører her i India. Det var en nordmann som først fant medisinen mot det ondskapsfulle leprabakteriet, som har ødelagt livskvaliteten til millioner av mennesker i årenes løp. Spedalskhet er en sykdom som ram-

mer mennesker med lavt immunforsvar og regnes som en "fattigmanns sykdom". Ifølge WHO var det i 2009 ca 200.000 nye registrerte tilfeller av lepra. Det reelle tallet er naturlig nok langt høyere. Men lepra er heldigvis på retur i verdensmålestokk. Dette gjelder dessverre ikke de som satt foran meg denne kvelden. Mange av dem var hardt rammet. Noen hadde

helt forkrøplede hender, noen hadde ikke hender i det hele tatt. Noen hadde lammelser i ansiktet og hadde et helt mimikkløst uttrykk. Det var et ytterst grotesk syn. Det var også barn der, men de var heldigvis ikke smittet. De hadde imidlertid foreldre som var spedalske. De satt helt foran med store øyne. Noen av barna hadde opptrinn og sang og leste bibelvers. Alle her virket som hengitte kristne.

Tiggere

Mange spedalske blir tiggere. Men de kan ikke tigge på vanlig måte. Folk flest er livredde for å komme i kontakt med dem. Derfor får man dette hjerteskjærende scenario at de går gjennom landsbyene tidlig om morgenen, når ingen er stått opp. De ringer med en klokke, som signaliserer at de er der. Da er det meningen

Alle her virket som hengitte kristne

”

at folk skal sette ut litt mat til dem. Hensikten med dette er å hindre kontakt og dermed hindre smitte. Nå er det imidlertid slik at lepra som blir behandlet ikke smitter, men det vet ikke folk her. Det er faktisk et unødvendig sosialt stigma, som rammer de spedalske, i tillegg til den brutale sykdommen. Det er en urettferdig verden!

Selvmedlidenhet?

Man skulle egentlig tro at menneskene her kunne gå under i depresjon og selvmedlidenhet, men nei, det var smilende ansikter og åpenbar

livskvalitet på tross av all lidelsen. Jeg spurte lederen for hjemmet hvorfor folk virker så fornøyde her. Han svarte: "Første og fremst på grunn av Jesus, og her får de dekket sine basisbehov som mat, medisiner og tak over hodet. De slipper å tigge. I kveld er de spesielt glade, fordi det er besøk fra Norge. Det er norske givere, som gjennom Evangelistens Misjonstjeneste, har gjort det mulig for dem å få et menneskeverdig liv!"

SAMARBEIDSPARTNER

Evangelisten

Evangelistens Misjonstjeneste driver barnehjem, institusjon for spedalske, utdanning for fattige mennesker og en klinikk. Man støtter også 362 pastorer og evangelister.

EOM har fra 2011 etablert en samarbeidsavtale som gjør det mulig for oss å støtte disse fantastiske prosjektene direkte.



Noen av medarbeiderne med barn på institusjonen for spedalske.



Hjertelig velkommen.



KINA



Be for bibeldistribusjonen at bibler skal nå frem til de som ennå ikke har en bibel.

Be for Chieko som jobber, til daglig, med bibeldistribusjon

JAPAN



Be for de katastroferammede. At de må få en permanent løsning på boforhold.

Be for de japanske pastorene i menighetene vi har lest om i dette bladet.

Be for de som ble døpt i 2011.

NORGE



Be for årsmøtet. At det skal bli godt oppmøte og at det skal bli inspirerende for alle som deltar.

Takk for gode inntekter også i år. Be om at dette må fortsette.

Takk for mange frivillige medarbeidere som vi påta seg viktige oppgaver i misjonen.

INDIA



Be for arbeidet blant spedalske. At mange skal oppleve Guds kjærlighet på tross av en håpløs menneskelig situasjon.

Be for pastorer og evangelister som driver arbeid i områder med fiendtlig innstilte hinduer.

NORD-KOREA



Takk for at vi har fått inn nok penger til 21 drivhus

Be for montering og oppsetting av disse.

Gunnar Ruud as

www.gunnarruud.no - post@gunnarrud.no



catering-selskapsmat

snitter - koldtbord - rundstykker - baguetter - forretter - hovedretter - gryteretter - desserter - kaker - grillmat
Tel: 23 30 25 00 - Norderhovsgt 7, 0654 Oslo



Kjøkken for enhver smak i alle stilarter og prisklasser!

Finn din nærmeste Strai Kjøkken & Bad forhandler på www.strai.no

BYGGMESTER
Jørgen Dovland AS



Nybygg - påbygg - rehabilitering
Vi bygger din drømmebolig

Skjervegata 94,
4614 Kristiansand
Tlf. 380 98 209



Vi kan tilby:

- Hyggelige, effektive og ryddige elektrikere
- Gode og oversiktlige elektroløsninger
- Moderne el. installasjoner - Smarthus - hvor lys- og varmeanlegg, alarm og klimaanlegg integreres i et felles styringssystem (EIB/KNX)
- Fønuftige belysningsforslag og interiørmessig riktige lysløsninger
- Moderne og effektive oppvarmingssystemer
- Bredbånds- og multimedienettverk
- Hjemmekino/Multimediarom
- Enøkinstallasjoner
- El.sjekk og internkontroll av eksisterende installasjoner

Vil du vite mer om oss?
Besøk oss på: www.svithun-elektro.no

Holte Eiendom A/S

Postboks 1622 Lundsiden, 4688 Kristiansand



Løvdals Trevarer AS

Din totalleverandør av dører, vinduer, porter, trapper og vedlikeholdsfrie sprosper. Vi leverer i hele Sør-Norge.

4909 Songe
Tlf 37 16 41 97
Fax 37 16 69 50
www.lovdals-trevare.no
post@lovdals-trevare.no



Årsmøte 21.april



Sett av i kalenderen!

*Lørdag 21. april er det på nytt duket for årsmøte.
Hjertelig velkommen til gamle og nye venner av Orientmisjonen!*

Gjester

Helen Zhang (Kina), Marc deRuiten (Evergreen), David Mori (Japan), Harald Kjevik (Evangelistens Misjonstjeneste og India), Øyvind Dovland (Nord Korea) og Einar Sjøen (Japan).

Program

- kl 11 - 13 Årsmøtesaker, årsmelding, regnskap, budsjett og styrevalg.
- kl 13 - 14 Lunch (påmelding på mail eom@eom.no eller tlf 22609440)
- kl 14 - 16 Misjonsmøte med glimt fra Kina, India, Japan og Nord- Korea



*Misjonskirken
Slemdalsveien 1
0369 Oslo*